
Nano TAR Remover - Odstraňovač asfaltu a lepivých skvrn 

Použití
Vysoce účinný přípravek pro odstranění asfaltových a jiných těžko odstranitelných skvrn z karoserie vozidel.

Popis
Nano Tar Remover (150 ml) je velmi silný prostředek k prvotnímu vyčištění a odstranění asfaltu, lepivých skrvn, oleje a dalších těžce 
odstranitelných nečistot z karoserie vozu. Pracuje tak, aby na karoserii rozpouštěl i zatrvdlé skvrny, ale zároveň aby nepoškozoval lak 
vozu. Pokud je Vaše vozidlo zasaženo výše zmíněnými nečistotami, je nutné je odstranit ještě před samotným mytím vozu. Čištěná 
místa pak doporučujeme umýt Nano Shampoo, následně silnějším koncentrátem mycího saponátu, vysušit a na závěr odmastit pomocí 
přípravku Nano Clear Glass. Tímto postupem zajistíme odstranění zbytkových mastnot, které může asfalt apod. na karoserii zanechat a 
které by mohly mít negativní vliv na funkčnost a trvanlivost ochranných politur.

Návod k použití
Prostředek důkladně protřepejte, a s pomocí aplikační utěrky naneste na znečištěná místa. Nechejte působit a poté setřete rozpuštěnou 
nečistotu například za pomocí měkkého savého papíru. Pokud se nečistota nepodařila zcela odstranit, postup opakujte. Po odstranění 
skrvn karoserii důkladně omyjte přípravkem Nano Shampoo, následně silnějším koncentrátem mycího saponátu a po vysušení 
doporučejeme čištěná místa odmastit přípravkem Nano Clear Glass, aby se docílilo odstranění zbytkových mastnot, které mohl asfalt, 
nebo jiné skvrny na karoserii zanechat. To by bylo nežádoucí pro následnou aplikaci ochranných politur.

Důležité informace a bezpečnostní upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Při práci nejezte, nepijte a nekuřte. Vyvarujte se manipulace s produktem bez osobní ochrany a berte v 
úvahu rizikové a bezpečnostní věty. Skladujte v chladných a suchých prostorách. Nevystavujte teplotám pod bodem mrazu!!! Před 
použitím čtěte bezpečnostní listy!




